ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

V/v báo cáo kết quả việc quản

lý, cấp giấy tờ hộ tịch, cư trú

liên quan đến người không rõ

quốc tịch, người không có giấy

tờ chứng minh nhân thân và trẻ

em là con lai giữa công dân

Việt Nam với người nước ngoài

      Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2024

                   Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 709/STP-HCTP&BTTP ngày 14/5/2024 của Sở

Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo việc quản lý, cấp giấy tờ hộ tịch, cư

trú liên quan đến người không rõ quốc tịch, người không có giấy tờ chứng minh

nhân thân và trẻ em là con lai giữa công dân Việt Nam và người nước ngoài.

UBND thị xã đã thực hiện việc rà soát; đối chiếu với danh sách do Sở Tư pháp

tổng hợp và bổ sung thêm 04 trường hợp là người không có giấy tờ chứng minh

nhân thân; 06 trường hợp trẻ em là con lai của công dân Việt Nam với người

nước ngoài đang cư trú tại địa phương (có danh sách tổng hợp kèm theo).

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;

- VP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Lý

		2024-05-20T16:17:17+0700

		2024-05-20T16:23:25+0700

		2024-05-20T16:23:25+0700

		2024-05-20T16:23:25+0700